DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 13239 2025-10-23 NOTA DE PEDIDO 13239

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$390.168
$0
$74.132
$0

$464.300

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10443 CAJA CERA CREMA TEAM 12x200gr. 1,00 CAJ $30.360,00 15% $25.806

10160 CAJA CHAMPIÑONES ENTEROS DEYCO 24X400GR. 1,00 CAJ $36.816,00 15% $31.294